
2022年 1月 9日 

じゃおクラブ会員各位 

じゃおクラブ    

代表 大澤 輝之 

 

臨時総会開催案内  

議案書の送付とWeb.アンケート(一部郵便はがき)による議決権行使のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には、平素よりじゃおクラブの運営にご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼を申し上げま

す。さて先般からじゃおニュース等でご案内しておりますように、臨時総会を 1月 23日（日）に開催い

たします。  

高齢者の多いじゃおクラブの会員諸兄が一同に会すことは、コロナ禍の中まだまだ憚られる状況ですの

で、昨年 5月開催の通常総会に引き続きこの臨時総会もオンライン開催と致します。 

皆様、事情ご賢察の上、下記手続きをご確認のうえ、ご対応をお願いいたします。 

本日この方針のもとに、臨時総会議案書をお送りさせていただきます。 

敬具 

記 

【臨時総会の手続き】Ｅグループ会員 

1. 1/9（日）   臨時総会議案書の PDFファイルを Eメールで送付。 

2. 1/16（日） 議決権行使のためのWeb.アンケートを Eメールで送付。同時に 1/23（日）に

開催する「オンライン方式での議案の説明と質疑応答セッション」のアクセス

情報を Eメールで送付。 

＊Web.アンケートによる議決権の行使は 1/26（水）までに行ってください。 

4. 1/23（日）13：30~15：30 「オンライン方式による議案の説明と質疑応答セッション」の実施。 

5. 1/26（水） 24時 議決権行使のためのWeb.アンケートの入力締め切り。 

6. 1/30（日）  臨時総会の議決権行使結果を Eメールで送付。 

 

【臨時総会の手続き】非Ｅグループ会員 

臨時総会議案書と「議決権行使はがき」を同封いたしますので、それに賛否を記入いただき 1/24（月）ま

でに投函してください。なお、議案書に対する質問がある場合は、各地域の運営委員へ電話等でご連絡く

ださい。臨時総会の議決権行使結果は、2月上旬に郵送でお届けします。 

以上 


